
Datum tisku 16.04.2018 Tisková sestava nabídky č. str. 1

Dodavatel: Nabídka číslo 5118000001
Pobočka lan-shop.cz s.r.o.

Plachého 17, Plzeň 301 00

Referent
Nabídka ze dne
Platná do
Dodací lhůta

16.04.2018
20.04.2018
do 3- 4 týdnů od objednání

 

lan-shop.cz s.r.o.
Plachého 17
301 00 Plzeň
IČ  : 25224069
DIČ: CZ25224069
Firma zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 10245

Odběratel:

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v.v.i.

Dolejškova 2155/3

182 23  Praha 8

     

Adresát:

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV 

ČR, v.v.i.

Dolejškova 2155/3

182 23 Praha 8

Počet MJ Kód zboží Název zboží ZD Cena/MJ Cena s DPH

 9
 
 
 
 

ks
 
 
 
 

238264
 
 
 
 

FUJITSU PC AIO K557 23.8 1920x1080 I5-7400T@2.4GHz 16GB 512SSD 
DVDRW WIFI KAMERA W10PRO Klávesnice KB410+USB mouse 
 
 
 
 

36
 
 
 
 

21 014,00 Kč
 

Celkem bez DPH :
Celkem s DPH : 

228 842,10 Kč
____________
189 126,00 Kč
228 842,00 Kč

Veškeré nabízené zboží je dodáváno v souladu s obchodními podmínkami firmy lan-shop.cz s.r.o. a se 
záručními podmínkami výrobce.
Ceny jsou platné při kurzu koruny, který nepřesáhne kurz v době vystavení této nabídky o více než 3%
Ceny jsou uvedeny bez DPH
ZD = záruční doba v měsících jednotlivých komponent

Vystavil: 

Podpis ..............................................




